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FLOJET

SERIE TRIPLEX HI-PRESSURE
Elektrisk membranpump

R3711133A

e Fléde max 5,5 I/min
e Tryck max 10,5 bar
e Pumphus i nylon

« Sjalvsugande

o Torrkdrningssaker

Produktinformation

Flojets elektriska membranpumpar finns i flera olika storlekar med méangder av utféranden, anpassade efter den specifika applikationen.

Triplex hi-pressure &r en av tre modeller av Triplexserien och klarar av tryck upp till 10 bar, vilket gér den till en av marknadens kraftigaste membranpumpar.
Idealisk for sprayapplikationer, befuktning, filtrering, kylning och annat dar egenskaper som torrkérningsséaker, sjélvsugande och hdga tryck ar énskvarda.
Trekammarkonstruktionen ger ett jamnt fléde och en tyst gang.

Pumpmodellen &r utrustad med tryckswitch (s.k. demand pump) som &r forinstalld for att sla av motorn automatiskt nar ett visst tryck har uppnatts,t ex nar
en ventil sténgs. Tryckswitchen slar pa pumpmotorn automatiskt &r trycket sjunker, t.ex. nar utloppet ar 6ppet. Pumparna ar avsedda for intermittent drift.

Pumpens design gér den Vatskan sugs in genom sug- Nar kolven rér sig mot ventilen
sjélvsugande och klarar anslutningen och sugventilen trycks vétskan genom utlopps-
av att suga in vétska nar kolven rér sig fran ventilen ventilen och ut ur pumpen

utan tillrinning

Pumphus Glasfylld Nylon
Membran Santoprene

Ventiler EPDM eller Viton

Flode max 5,5 I/min
Temperatur min +4 °C / max +60 °C
Tryck max 10,3 bar

Sjalvsugande ca2,4m



Spénning
Vikt

Anslutningar, media

Teknisk data

Fléde

Tryck max
Anslutning
Sjalvsugande max
Tryckswitch
Bypass

Material Membran
Material Pumphus
Material Ventiler
Spénning

Stromférbrukning

Temperaturomrade fran

Temperaturomrade till

Certifikat

Vikt

Head-Flow Curve 100 psi

Flow Rate

120 (8.4)
110 (7.7)
100 (7.0)
90 (6.3)
80 (5.6)
70 (4.9)
60 (4.2)
50 (3.5)
40 (2.8)

Pressure/Head psi (bar)

30(2.1)
20 (1.4)
10(0.7)

0
0 5(1.9)
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1.5(5.7)
Flow Rate gpm (Ipm)

6.0
5.5
5.0
4.5
4.0
3.5
3.0
2.5
2.0
15
1.0

0.5
0.0

2.0(76)

sduwy

12,24V DC
ca 3,5kg

3/8" NPTF inv gédnga

5,3 I/min
6,9 bar
3/8" NPTF
24m

6,9 bar

Ja
Santoprene
Nylon
Viton

12V

9A

4°C

60 °C

CE

3,5kg

3/8" NPTF

393
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150 PS! Model
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100 PSI Model
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